Протокол №10

жеребьевки по распределению между кандидатами в депутаты Совета депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского
муниуипального района Республики Мордовия седьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в районном периодическом печатном издании газета «Рузаевская газета»

от 17 августа 2021 года

Место проведения: г. Рузаевка, ул. Трынова, д.67а

Время проведения: 14.00

Присутствуют: Л.Н. Резяпкина, главный редактор АНО «ИАР «Рузаевские новости»

Ю.В. Ефимкина, первый заместитель главного редактора АНО «ИАР «Рузаевские новости»;

Т.Н. Бушуева, дизайнер компьютерной верстки АНО «ИАР «Рузаевские новости»;

Т.В. Девятайкина, секретарь территориальной избирательной комиссии РМР;

В.Ф. Полынов, уполномоченный представитель партии КПРФ;

В.В. Куликова, член ТИК;

А.П. Желтов, уполномоченный представитель партии «Единой России»;

Н.Г. Травкин, кандидат в депутаты от партии КПРФ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение бесплатной площади между кандидатами в депутаты Совета депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского
муниуипального района Республики Мордовия седьмого созыва.

Жеребьевка определила следующее:

Газетная площадь – 14кв.см на каждого из 11 кандидатов распределена в номерах от 27.08.2021, 03.09.2021, 10.09.2021, 16.09.2021 г.

№
п/п

№
окр.

Наименова-
ние округа Персональные данные кандидата

Принадлеж-
ность к об-
ществен-

ному
объедине-

нию

Субъект
выдвиже-

ния

Дата
выдвиже-

ния

Основание
регистрации

(для
подписей -

число)

Дата
подачи

документ
ов на
реги-

страцию

Дата и №
постанов.

о
рег./отм.
выдвиж.

Дата
выхода

1 1 Приреченск
ий

Федин Дмитрий Иванович, дата
рождения 15 августа 1972 года,
Индивидуальный предприниматель,
Индивидуальный предприниматель,
депутат Совета депутатов Приреченского
сельского поселения шестого созыва,
место жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, поселок Левженский

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/142-

7

27.08.2021

2 2 Приреченск
ий

Шуюпова Галина Федоровна, дата
рождения 24 февраля 1963 года, МБОУ
"Приреченская СОШ", и.о. директора
школы, депутат Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
шестого созыва, место жительства
Республика Мордовия, Рузаевский
район, Приреченское сельское
поселение, Левженский Поселок

член
Всероссийско

й
политической

партии
"Единая
Россия"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/143-

7

16.09.2021

3 3 Приреченск
ий

Шагилова Татьяна Викторовна, дата
рождения 17 ноября 1967 года, МБДОУ
"Детство" структурное подразделение
"Приреченский детский сад" Рузаевского
муниципального района, воспитатель,
депутат Совета депутатов Приреченского
сельского поселения шестого созыва,
место жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, поселок Левженский

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/144-

7

03.09.2021

4 4 Приреченск
ий

Кузнецов Виктор Григорьевич, дата
рождения 21 сентября 1954 года,
пенсионер, пенсионер, депутат Совета
депутатов Приреченского сельского
поселения шестого созыва, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, поселок Левженский

член
Всероссийско

й
политической

партии
"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/145-

7

16.09.2021

5 5 Приреченск
ий

Котлов Петр Иванович, дата рождения 20
марта 1963 года, пенсионер, пенсионер,
место жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, Приреченское
сельское поселение, Левженский
Поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/146-

7

10.09.2021

6 6 Приреченск
ий

Сетин Владимир Иванович, дата
рождения 22 мая 1963 года, ООО
"Агросоюз-Левженский", директор,
депутат Совета депутатов Приреченского
сельского поселения шестого созыва,
место жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, Приреченское
сельское поселение, Левженский
Поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/147-

7

27.08.2021

7 7 Приреченск
ий

Киркин Николай Семенович, дата
рождения 17 сентября 1962 года, ООО
"Агросоюз-Левженский", главный
инженер, депутат Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
шестого созыва, место жительства
Республика Мордовия, Рузаевский
район, поселок Левженский

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/148-

7

16.09.2021

8 8 Приреченск
ий

Кабаева Галина Михайловна, дата
рождения 6 ноября 1963 года, ГБУЗ РМ
"Рузаевская ЦРБ" Приреченский ФАП,
заведующая, место жительства
Республика Мордовия, Ардатовский
район, с.Луньга

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/149-

7

03.09.2021

9 9 Приреченск
ий

Круглов Виктор Владимирович, дата
рождения 16 июля 1966 года, ИП
Колотилина Елена Федоровна, водитель
автобуса, депутат Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
шестого созыва, место жительства
Республика Мордовия, Рузаевский
район, поселок Левженский

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/150-

7

16.09.2021

10 10 Приреченск
ий

Асеев Руслан Иванович, дата рождения 3
января 1972 года, ООО "Восторг 52",
категорийный менеджер, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, Приреченское
сельское поселение, Левженский
Поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/151-

7

10.09.2021

11 11 Приреченск
ий

Червякова Татьяна Владимировна, дата
рождения 19 июня 1965 года, МБОУ
"Приреченская СОШ", учитель начальных
классов, депутат Совета депутатов
Приреченского сельского поселения
шестого созыва, место жительства
Республика Мордовия, Рузаевский
район, поселок Левженский

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/152-

7

03.09.2021

*Согласно уведомления от ПП "Гражданская платформа" (вх. №1501) отказ от использования эфирного времени на каналах региональных государственных организаций теле- и радиовещания и печатных
площадей